
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка       №1683-32/УІІ             28 лютого 2018 року 

 
 

Про встановлення розміру плати за харчування дітей в закладах дошкільної 
освіти  Софіївської селищної ради на 2018 рік 
 
 
 Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про дошкільну освіту», селищна рада  вирішила: 
 

1. Встановити вартість харчування дітей в СКДНЗ  «Чайка», СКДНЗ 
«Ромашка», СКДНЗ «Берізка»,  Петрівському ДНЗ «Сонечко» в розмірі 18,00  
грн. на день. 

2. Плату батьків за харчування дітей в СКДНЗ  «Чайка», СКДНЗ 
«Ромашка», СКДНЗ «Берізка»  встановити у розмірі 60 відсотків від вартості 
харчування на день. 

3. Плату батьків за харчування дітей в Петрівському ДНЗ 
«Сонечко» встановити у розмірі 40 відсотків від вартості харчування на день. 

4. Дане рішення набирає чинності з 01 березня 2018 року. 
5. Рішення Софіївської селищної ради від 13.12.2017 № 1554-30/VІІ 

«Про встановлення розміру плати за харчування дітей в дошкільних 
навчальних закладах на 2018 рік» вважати таким, що втратило чинність з 28 
лютого 2018 року.      

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-
економічний відділ виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова     П.Ю. СЕГЕДІЙ 
 
 
 
 
 
 

 


